
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2016.gada 14.jūnijs

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS (PROJEKTS)

Rīgā,

2016. gada 24. maijā Nr. 7
pulksten 16.00
Elektrum Olimpiskajā centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Mārtiņš Piebalgs, Andris Lupiks, Dace Vērdiņa, Edgars Severs, Mārtiņš Mālmeisters,
Eduards Šļaukstiņš, Dace Gulbe, Gatis Griezītis (pēc pilnvaras pārstāv Uldi Sesku), Jānis
Baiks, Indulis Šķibelis, Māris Liepiņš, Aldis Āboliņš

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis

Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 19.04.2016. un 03.05.2016. sēžu protokolu apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis

3. Par gatavošanos Latvijas IV Olimpiādes sarīkošanai Valmierā, 2016. gada 1. -
3. jūlijā. J.Baiks

4. Par ielūgumu dalībai Eiropas Jaunatnes ziemas Olimpiādē Erzurumā
(Turcija), 2017. gada 11. - 18. februārī. A.Vrubļevskis

5. Par SIA “Olimpiskais sporta centrs” pamatkapitāla palielināšanu. E.Šļaukstiņš

6. Par SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu. G.Griezītis

7. Par atļaujas sniegšanu riteņbraukšanas sportistei Vitai Heinei. A.Vrubļevskis

8. Par kritērijiem individuālo Olimpisko sporta veidu sporta federāciju
izdevumu daļējai kompensēšanai saistībā ar sportistu dalību 2016. gada
Vasaras Olimpisko spēļu kvalifikācijas sacensībās.

Ž.Tikmers

9. Par Kritēriju Olimpisko individuālo sporta veidu federāciju finansiālā atbalsta
apjoma noteikšanai jaunās redakcijas virzību.

Ž.Tikmers
E.Fogelis

10. Par Latvijas Slidošanas asociācijas vēstuli. A.Vrubļevskis

Lapaspuse Nr.1 no 4

Aldons Vrubļevskis Andris Feldmanis
Žoržs Tikmers Uģis Mitrevics
Raimonds Bergmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Valdis Voins
Aivars Lembergs Jevgēņijs Saproņenko
Ivo Lakučs Andris Rāviņš
Kirovs Lipmans Guntis Zālītis
Andris Kalniņš Vairis Brīze
Uldis Sesks Almers Ludviks
Jānis Mežeckis Kaspars Pone
Dainis Dukurs



1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas 2016. gada 19. aprīļa un 2016. gada 3. maija sēžu
protokolus un Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas 2016. gada 24. maija sēdes darba kārtību.

Par Pret Atturas
14 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par LOK
Valdes darbību laika periodā no 2016. gada 19. aprīļa.

Par Pret Atturas
14 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Jānis Baiks.
------------------

NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Valmieras pilsētas domes priekšsēdētāja Jāņa Baika ziņojumu par gatavošanos Latvijas IV
Olimpiādes sarīkošanai Valmierā, 2016. gada 1. - 3. jūlijā.

Par Pret Atturas
14 0 0

4. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par
Eiropas Olimpisko komiteju un Olimpiādes organizācijas komitejas ielūgumu piedalīties Eiropas Jaunatnes
ziemas Olimpiādē Erzurumā (Turcija), no 2017. gada 11. februāra līdz 18. februārim.
4.2. Pieņemt Eiropas Olimpisko komiteju un Olimpiādes organizācijas komitejas ielūgumu piedalīties
Eiropas Jaunatnes ziemas Olimpiādē Erzurumā (Turcija), no 2017. gada 11. februāra līdz 18. februārim un
pienācīgā kārtā par to informēt Eiropas Olimpiskās komitejas un Olimpiādes organizācijas komiteju, kā arī
turpināt darbus Latvijas Jaunatnes Olimpiskās komandas sportistu sagatavošanas un delegācijas dalības
nodrošināšanai minētajās Eiropas Jaunatnes ziemas Olimpiādē.

Par Pret Atturas
14 0 0

5. Izteicās: Aldons Vrubļevskis. Eduards Šļaukstiņš, Vairis Brīze.
------------------

NOLEMJ:
5.1. Pieņemt zināšanai SIA „Olimpiskais sporta centrs” prokūrista Eduarda Šļaukstiņa ziņojumu par SIA
„Olimpiskais sporta centrs” pamatkapitāla palielināšanu Olimpiskā sporta centra attīstības koncepcijas 2016. -
2020. gadam ietvaros.
5.2. Atbilstoši Olimpiskā sporta centra attīstības koncepcijai 2016. - 2020. gadam,   Ministru kabineta 2015.
gada 9. novembra rīkojuma Nr. 707 “Par apropriācijas pārdali valsts nozīmes sporta infrastruktūras attīstības
īstenošanai” 1.1. apakšpunktam, kā arī Finanšu ministrijas 2015. gada 24. novembra rīkojuma Nr. 469 “Par
apropriācijas pārdali” 1.4.1. apakšpunktam, palielināt SIA „Olimpiskais sporta centrs” pamatkapitālu par
250’000,00 EUR (divi simti piecdesmit tūkstoši euro), tā, ka tas sastādīs 16'498'914,00 EUR (sešpadsmit
miljoni četri simti deviņdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti četrpadsmit euro).
5.3. Veikt SIA „Olimpiskais sporta centrs” pamatkapitāla palielinājumu veicot naudas ieguldījumu
250’000,00 EUR (divi simti piecdesmit euro) apmērā tā, lai pēc pamatkapitāla palielināšanas Biedrībai „Latvijas
Olimpiskā komiteja” piederošo SIA „Olimpiskais sporta centrs” pamatkapitāla daļu skaits būtu 16'498'914
(sešpadsmit miljoni četri simti deviņdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti četrpadsmit) un to kopējā
nominālvērtība būtu 16'498'914,00 EUR (sešpadsmit miljoni četri simti deviņdesmit astoņi tūkstoši deviņi
simti četrpadsmit euro) jeb 100%.
5.4. Veikt parakstītā pamatkapitāla apmaksu atbilstoši SIA „Olimpiskais sporta centrs” ikreizējiem
pieprasījumiem, kam pievienoti attiecīgi piegādātāju un/ vai darbu veicēju rēķini saskaņā ar atbilstoši
noslēgtiem līgumiem, kas paredzēti Olimpiskā sporta centra attīstības koncepcijas 2016. - 2020. gadam
realizēšanai.

Par Pret Atturas
13 0 1

6. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Gatis Griezītis, Kirovs Lipmans, Aivars Lembergs.

Lapaspuse Nr.2 no 4



------------------
NOLEMJ:
6.1. Pieņemt zināšanai Liepājas pilsētas domes pārstāvja ziņojumu par Liepājas pilsētas domes
priekšlikumu attiecībā uz SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu Liepājas ledus halles
iegādes un uzlabošanas projekta ietvaros.
6.2. Saskaņā ar Liepājas pilsētas domes 2016. gada 25. februāra lēmumu Nr. 38 (protokols Nr. 2, 1.#) “Par
grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2015. gada 10. decembra saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par Liepājas
pilsētas pašvaldības budžetu 2016. gadam”” piekrist palielināt SIA “Liepājas Olimpiskais centrs”
pamatkapitālu par 100'000,00 EUR (simts tūkstoši euro), tā, ka tas sastādīs 23'573'900,00 EUR (divdesmit trīs
miljoni pieci simti septiņdesmit trīs tūkstoši deviņi simti euro).
6.2.1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības un neiegādāties SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” (LOC)
pamatkapitāla daļas tā, lai pēc pamatkapitāla palielināšanas Biedrībai „Latvijas Olimpiskā komiteja” piederošo
LOC pamatkapitāla daļu skaits būtu 65'736 (sešdesmit pieci tūkstoši septiņi simti trīsdesmit sešas) un to
kopējā nominālvērtība būtu 6'573'600,00 EUR (seši miljoni pieci simti septiņdesmit trīs tūkstoši seši simti euro)
jeb 27,89%, pie kam Liepājas pilsētas domei piederošo LOC pamatkapitāla daļu skaits būtu 170'003 (simts
septiņdesmit tūkstoši trīs) un to kopējā nominālvērtība būtu 17'000'300,00 EUR (septiņpadsmit miljoni trīs
simti euro) jeb 72,11%.

Par Pret Atturas
14 0 0

7. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Einars Fogelis, Guntis Zālītis, Jānis Mežeckis.
------------------

NOLEMJ:
7.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par
riteņbraukšanas sportistes Vitas Heines izteikto lūgumu sniegt viņai atļauju dalībai XXXI Olimpiādes spēlēs
Riodežaneiro (Brazīlija), 2016. gadā, pārstāvot Norvēģijas Olimpisko komandu.
7.2. Ņemot vērā Norvēģijas Olimpiskās komitejas vēstuli, Vitas Heines iesniegumu un Latvijas
Riteņbraukšanas federācijas jau iepriekš sniegto atļauju, kā arī ievērojot godīgas spēles un savstarpējas cieņas
principus, atļaut riteņbraukšanas sportistei Vitai Heinei piedalīties XXXI Olimpiādes spēlēs Riodežaneiro
(Brazīlija), 2016. gadā, pārstāvot Norvēģijas Olimpisko komandu.

Par Pret Atturas
14 0 0

8. Izteicās: Žoržs Tikmers. Aldons Vrubļevskis, Edgars Severs, Einars Fogelis, Aivars Lembergs
------------------

NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) ģenerālsekretāra Žorža Tikmera ziņojumu par
kritērijiem individuālo Olimpisko sporta veidu sporta federāciju izdevumu daļējai kompensēšanai saistībā ar
sportistu dalību 2016. gada Vasaras Olimpisko spēļu kvalifikācijas sacensībās, saskaņā ar Nacionālās Sporta
padomes 2016. gada 20. aprīļa lēmumiem Nr. 5.2.1.3. un Nr. 5.2.4..

Par Pret Atturas
14 0 0

9. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers, Einars Fogelis, Aivars Lembergs.
------------------

NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) ģenerālsekretāra Žorža Tikmera, un LOK
Individuālo ziemas sporta veidu komisijas priekšsēdētāja Einara Fogeļa ziņojumu par Kritēriju Olimpisko
individuālo sporta veidu federāciju finansiālā atbalsta apjoma noteikšanai 2017. - 2020. gadam jaunās
redakcijas projektu izstrādes gaitu.

Par Pret Atturas
14 0 0

10. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers, Kirovs Lipmans, Aivars Lembergs, Guntis Zālītis, Vairis
Brīze.

------------------
NOLEMJ:
10.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par
Latvijas Slidošanas asociācijas 2016. gada 23. maija vēstuli.
10.2. Piešķirt finansiālu atbalstu Latvijas Slidošanas asociācijai 9’800,00 (deviņi tūkstoši astoņi simti euro)
apmērā, daiļslidošanas sportista Denisa Vasiļjeva treniņu darba nodrošināšanai, izmantojot kā finansējuma
avotu Latvijas Olimpiskās komitejas 2016. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes posteņa 8. “Līdzekļi
neparedzētiem gadījumiem” līdzekļus.

Par Pret Atturas

Lapaspuse Nr.3 no 4



14 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskais direktors
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2016.gada 14.jūnijs

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.4 no 4


